



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_603_24

You asked:

Would it be possible under the FOI to request who currently maintains, repairs and services hoists at the hospital?

Eg Do you have a specific company contracted to undertake this work?

Our response:

Yes, we do have a specific company contracted to undertake this work. As we currently use Arjo hoists to assist our more dependent patients we have a servicing and maintenance contract with them also.